58. Itaque melius est esse regem ostentantem virtutum suam, aut vas in domo utile, in quo gloriamur qui possidet illud, vel osium in domo, quod custodit quæ in fossa sunt, quam falsi dñi.

59. Sol quoniam ex tunc ad sidera, cum tint splendida et missa ac utilitates, ubi dicitur;

60. Similiter et fulgur cum apparuerit, perspicuum est: id ipsum autem et spiritus in omni regione spirat;

61. Et nubes, quibus cum imperator fuerit a Deo parumbarbe universum orbem, percipiunt quod imperatum est eis;

62. Ignis etiam missus desuper, ut consumat montes et silvas, facit quod preceptum est ei; hæc autem neque speculabatur, neque virtutibus, ut eorum similia sunt.

63. Unde neque existimandum est, neque dicendum illos esse deos, quando non possunt neque iudicium iudicare, neque quidquam facere hominibus.

64. Scientes itaque quia non sunt dñi, ne ergo timeant eos.

65. Neque enim regibus malevolent, neque benedicit.

66. Signa etiam in celo gentibus non ostendunt; neque ut sol lucebat, neque illuminabantur luna.

67. Bestiæ moliores sunt illis, quam possunt fugere sub tectum, ac prodesse sibi.

68. Nullo itaque modo nobis est manifestum quia sunt dñi; propter quod ne timeatis eos;

69. Nam sicut in enumerario formidat nihil custodit, ita sunt dñi illorum liget, et argenti, et inaurati.

70. Eodem modo et in herbo spina alba, supra quam omnis avis sedet; immittit et mortuo projecto in tenebris, similes sunt dñi illorum liget, et taurati, et inargentati.

71. A purpura quoque et murice, que supra illos tinea, scietis itaque quia non sunt dñi; ipsi etiam postremo comedantur, et erunt opprobrium in regione.

72. Mellior est homo iustus qui non habet simalacra, nam erit longe ab opprobriis.

## PROPHETIA EZECHIELIS.

### CAPUT I.

Tempus et locus quibus Ezechiel ostensus sunt visiones Dei: nempe in medio igne similitudo quatuor animalium que describantur, similiter et rotam, firmamenti, throni, et hominis in throno sedentis, igne circumdati.

1. Et factum est in trigesimo anno, in quarto, in quinta mensis, cum essem in medio captivorum iuxta fluvium Chobar, aperti sunt celi, et vidi visiones Dei.

2. In quinta mensis, ipso est annus quintus transmigracionis regis Joachim.

3. Factum est verbum Domini ad Eze-

chielem, filium Bazi, sacerdotem, in terra Chaldeorum, secus flumen Chobar; et facta est super eum visio manus Domini.

4. Et vidi, et ecce ventus turbidus veniebat ab aquilone, et nubes magna, et ignis involvens, et splendor in circuitu ejus; et de medio ejus, quasi species electri, id est, de medio ignis;